
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Жирновский нефтяной техникум» 

 

ПРИКАЗ  
 

г. Жирновск 

  

  «22»  августа  2025 г.                                                                                         №410-од 

 

О зачислении поступающих на первый курс  

в ГБПОУ «ЖНТ» на базе основного общего образования 

по программам среднего профессионального образования  

 

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Жирновский нефтяной техникум» на 

2025-2026 учебный год, утвержденными приказом 126-од от «21» февраля 2025 г. и на 

основании протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «ЖНТ» от 22.08.2025 г. № 

1/25, протокола заседания приемной комиссии ГБПОУ «ЖНТ» от 22.08.2025 г. № 2/25. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация 

нефтяных и газовых месторождений, с присвоением квалификации «Техник-технолог», по 

очной форме обучения на базе основного общего образования, со сроком получения 

образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, 

документов об образовании и о квалификации, заключивших договор на обучение, а также 

из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала 

Единого портала государственных услуг (далее – ЕПГУ):  

 1.1. в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета согласно Приложению 1 к настоящему 

приказу; 

 1.2. по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических 

лиц согласно Приложению 2 к настоящему приказу. 

2. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых 

скважин, с присвоением квалификации «Техник-технолог», по очной форме обучения на 

базе основного общего образования, со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 

1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о 

квалификации, заключивших договор на обучение, а также из числа лиц, подтвердивших 

свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала государственных 

услуг (далее – ЕПГУ):  

 2.1. в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета согласно Приложению 3 к настоящему 

приказу; 



 2.2. по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических 

лиц согласно Приложению 4 к настоящему приказу. 

3. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, с присвоением квалификации «Программист», по очной форме 

обучения на базе основного общего образования, со сроком получения образования 3 года 

10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов 

об образовании и о квалификации, заключивших договор на обучение, а также из числа лиц, 

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала 

государственных услуг (далее – ЕПГУ):  

 3.1. в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета согласно Приложению 5 к настоящему 

приказу; 

 3.2. по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических 

лиц согласно Приложению 6 к настоящему приказу. 

4. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое 

обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям), с 

присвоением квалификации «Техник-механик», по очной форме обучения на базе 

основного общего образования, со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 

сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 

представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о 

квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 

посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее – ЕПГУ):  

 1.1. в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета согласно Приложению 7 к настоящему 

приказу; 

 1.2. по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических 

лиц согласно Приложению 8 к настоящему приказу. 

5. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 

обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), с присвоением 

квалификации «Техник», по очной форме обучения на базе основного общего образования, 

со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы 

документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из 

числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала Единого 

портала государственных услуг (далее – ЕПГУ):  

 1.1. в рамках контрольных цифр приема на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований регионального бюджета согласно Приложению 9 к настоящему 

приказу; 

 1.2. по договору об образовании за счет средств физических и (или) юридических 

лиц согласно Приложению 10 к настоящему приказу. 

6. Зачислить в число студентов первого курса государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Жирновский нефтяной техникум» на 





Приложение 1  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа Э-407 
Бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бакин Дмитрий Алексеевич 

2.  Губарев Александр Иванович 

3.  Дьяков Артем Павлович 

4.  Жарков Андрей Владимирович 

5.  Зайцев Даниил Станиславович 

6.  Лемешкин Иван Владимирович 

7.  Меджидов Матвей Гаджиевич 

8.  Михайлов Дмитрий Сергеевич 

9.  Молоканов Александр Владимирович 

10.  Неделькина Арина Александровна 

11.  Новиков Илья Сергеевич 

12.  Овечкин Илья Андреевич 

13.  Попов Кирилл Васильевич 

14.  Преснухин Максим Евгеньевич 

15.  Пресняков Артём Вадимович 

16.  Рыжков Никита Андреевич 

17.  Сергичева Анастасия Николаевна 

18.  Скориков Тимофей Александрович 

19.  Скудякова Арина Михайловна 

20.  Суппес Вадим Алексеевич 

21.  Хартенко Андрей Викторович 

22.  Черкасенко Дмитрий Сергеевич 

23.  Шишкин Артём Романович 

24.  Шнайдер Ангелина Юрьевна 

25.  Щербаков Алексей Юрьевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ст. 2 к Приложению 1 

 

Группа Э-408 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество. 

1.  Азнауров Гамид Герейханович 

2.  Арефьев Никита Геннадьевич 

3.  Ахмедов Ислам Качакович 

4.  Горностаев Данила Максимович 

5.  Дерегузова София Михайловна 

6.  Карижский Иван Сергеевич 

7.  Клюшин Тимур Александрович 

8.  Козынченко София Владимировна 

9.  Коробов Иван Александрович 

10.  Красовский Егор Александрович 

11.  Лозинский Иван Андреевич 

12.  Ломакин Максим Евгеньевич 

13.  Маркина Светлана Евгеньевна 

14.  Мелкумян Арсен Мартинович 

15.  Никулин Александр Николаевич 

16.  Пихиенко Данил Анатольевич 

17.  Разгоняев Кирилл Денисович 

18.  Рыльцев Сергей Петрович 

19.  Ситников Иван Вячеславович 

20.  Таскаев Денис Юрьевич 

21.  Усов Роман Романович 

22.  Халанский Матвей Евгеньевич 

23.  Химушкин Тимур Анатольевич 

24.  Хоботенков Яромир Сергеевич 

25.  Шинкаренко Сергей Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа Э-409 
Внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Автономова Амина Александровна 

2. Аксютов Даниил Николаевич 

3. Буньков Кирилл Денисович 

4. Володько Иван Алексеевич 

5. Гузенко Алексей Романович 

6. Дмитриев Артём Евгеньевич 

7. Ёгин Михаил Михайлович 

8. Кривохижин Дмитрий Романович 

9. Криницын Сергей Сергеевич 

10. Кучеренко Максим Николаевич 

11. Лукьянов Вадим Сергеевич 

12. Медведев Дмитрий Андреевич 

13. Мирошников Руслан Павлович 

14. Морозова Алексендра Ивановна 

15. Овоян Арсен Манвелович 

16. Овоян Артур Манвелович 

17. Пархоменко Александр Антонович 

18. Попов Алексей Александрович 

19. Попов Семен Павлович 

20. Рогозин Степан Романович 

21. Сайфулин Жаслан Рустемович 

22. Сиденко Алексей Михайлович 

23. Сулайманов Сулейман Хасанович 

24. Табаков Ярослав Денисович 

25. Тараканов Ярослав Михайлович 

26. Хуснутдинов Семен Сергеевич 

27. Чернов Илья Максимович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ст. 2 к Приложению 2 

Группа Э-410 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Ануфриев Сергей Алексеевич 

2.  Афонин Максим Владимирович 

3.  Бондаренко Дмитрий Вячеславович 

4.  Бондаренко Игорь Сергеевич  

5.  Головушкина Лилия Александровна 

6.  Гордиенко Максим Владимирович 

7.  Ерамасов Руслан Евгеньевич 

8.  Кирюхин Егор Андреевич 

9.  Копасов Егор Сергеевич 

10.  Коробов Никита Александрович 

11.  Котельников Сергей Павлович 

12.  Кочнев Никита Иванович 

13.  Кочубеев Данил Русланович 

14.  Красков Артём Сергеевич 

15.  Кузьмин Иван Андреевич 

16.  Лехман Алексей Сергеевич 

17.  Малофеева Екатерина Андреевна 

18.  Маслов Максим Юрьевич  

19.  Молоканов Владислав Сергеевич 

20.  Пешков Семен Александрович 

21.  Попов Теймур Саркарович 

22.  Раткевич Влада Александровна 

23.  Самусев Александр Дмитриевич 

24.  Стесняк Назар Сергеевич 

25.  Черницын Роман Сергеевич 

26.  Чугаев Кирилл Александрович 

27.  Шандыбин Кирилл Валерьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа Б-230 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Агагишиев Рамазан Рафаилович 

2.  Бормотов Иван Витальевич 

3.  Бубликов Руслан Михайлович 

4.  Ведешин Александр Юрьевич 

5.  Герасименко Дмитрий Максимович 

6.  Денисенко Владимир Константинович 

7.  Иманаев Никита Васильевич 

8.  Карасев Михаил Алексеевич 

9.  Корман Александр Иванович 

10.  Лопатин Иван Кириллович 

11.  Любаков Василий Леонтьевич 

12.  Любимченко Станислав Юрьевич 

13.  Мишанин Артём Владимирович 

14.  Пономарев Владимир Андреевич 

15.  Ремизов Денис Олегович 

16.  Рубанов Артем Антонович 

17.  Сагатовский Степан Владиславович 

18.  Степанов Андрей Максимович 

19.  Телегин Дмитрий Русланович 

20.  Федоров Дмитрий Артемович 

21.  Шевченко Александр Антонович 

22.  Шевченко Леонид Антонович 

23.  Шенбергер Дмитрий Анатольевич 

24.  Шилин Валерий Анатольевич 

25.  Яковенко Никита Сергеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 
 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин  

с присвоением квалификации «Техник-технолог» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа Б-231 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бондаренко Иван Александрович 

2.  Бочаров Илья Алексеевич 

3.  Брынь Илья Кириллович 

4.  Вершинин Егор Олегович 

5.  Волков Владислав Алексеевич 

6.  Гладков Артем Алексеевич 

7.  Давыденко Арсений Михайлович 

8.  Даллакян Артём Артурович 

9.  Егоров Михаил Евгеньевич 

10.  Звонарев Данила Дмитриевич 

11.  Иванов Егор Дмитриевич 

12.  Ковальский Владислав Дмитриевич  

13.  Колесников Владимир Сергеевич 

14.  Кондратьев Дмитрий Владимирович 

15.  Кузнецов Вадим Евгеньевич 

16.  Кутепов Вячеслав Дмитриевич 

17.  Кутепов Сергей Дмитриевич 

18.  Лимаев Семён Дмитриевич 

19.  Морозов Илья Иванович 

20.  Мурылев Игорь Иванович 

21.  Растеряев Владислав Витальевич 

22.  Родионов Александр Александрович 

23.  Тарасов Евгений Владиславович 

24.  Ториков Анатолий Олегович 

25.  Трушин Иван Алексеевич 

26.  Фельзингер Михаил Вадимович 

27.  Щетинкин Иван Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ст. 2 к Приложению 4 

 

 

Группа Б-232 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бондаренко Александр Дмитриевич  

2.  Бондаренко Максим Антонович 

3.  Володько Максим Петрович 

4.  Гайн Игорь Андреевич 

5.  Душаев Тамерлан Исламович 

6.  Заводаев Роман Алексеевич 

7.  Зюнин Александр Петрович 

8.  Исаков Рамир Камбарович 

9.  Карев Сергей Александрович 

10.  Колесников Даниил Валентинович 

11.  Королев Алексей Александрович 

12.  Куртаев Максим Евгеньевич 

13.  Леонов Евгений Денисович 

14.  Мартышкин Максим Артемович 

15.  Панов Ярослав Александрович 

16.  Перелыгин Владимир Владиславович 

17.  Попов Савелий Юрьевич 

18.  Путивцев Константин Андреевич 

19.  Сеимов Даниил Алексеевич 

20.  Ступин Дмитрий Сергеевич 

21.  Ткачев Денис Александрович 

22.  Токарев Вадим Васильевич 

23.  Тыщенко Роман Евгеньевич 

24.  Червяков Никита Сергеевич 

25.  Щербинин Максим Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

09.02.07 Информационные системы и программирование  

с присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа П-31 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Акимов Глеб Александрович 

2.  Алексашина Варвара Алексеевна 

3.  Благочиннов Сергей Степанович 

4.  Бондаренко Варвара Владимировна 

5.  Бурмистенко Снежана Андреевна 

6.  Вальтер Мария Николаевна 

7.  Васильченко София Александровна 

8.  Денисенко Александр Викторович 

9.  Забалуев Илья Александрович 

10.  Зеленская Вероника Викторовна 

11.  Кособрюхова Юлия Александровна 

12.  Косьяненко Александра Юрьевна 

13.  Куаналиева Дарья Дмитриевна 

14.  Кудей Евгений Романович 

15.  Кулагин Александр Владимирович 

16.  Ляшенко Радомир Александрович 

17.  Парамонова Юлия Алексеевна 

18.  Проводина Мария Сергеевна 

19.  Ревякин Павел Витальевич 

20.  Рыбянченко Анна Владимировна 

21.  Терехова Софья Ивановна 

22.  Урих Юлия Александровна 

23.  Устинова Валерия Олеговна 

24.  Шефер Дмитрий Владиславович 

25.  Ястребова Арина Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 6  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

09.02.07 Информационные системы и программирование  

с присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

Группа П-31 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Кубасова Карина Романовна 

2.  Патока Вероника Евгеньевна 

3.  Руппель Евгений Сергеевич 

4.  Сарасанова Мадина Рустамовна 

5.  Таратонов Родион Дмитриевич 

6.  Туманова Юлия Станиславовна 

7.  Цинадзе Давид Давидович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 7  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)  

с присвоением квалификации «Техник-механик» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа О-160 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Алексин Арсений Васильевич 

2.  Арбузов Артём Александрович 

3.  Билибин Денис Олегович 

4.  Бондарев Данил Андреевич 

5.  Ботиров Алексей Валентинович 

6.  Горбачев Руслан Викторович 

7.  Житенёв Владислав Александрович 

8.  Каунов Андрей Алексеевич 

9.  Колюшев Игорь Сергеевич 

10.  Коробко Кирилл Сергеевич 

11.  Кравченко Артем Геннадьевич 

12.  Мигур Николай Антонович 

13.  Михайлов Даниил Александрович 

14.  Мосягин Роман Игоревич 

15.  Мухин Иван Михайлович 

16.  Пашкевич Яромир Дмитриевич 

17.  Подкуйко Александр Павлович 

18.  Степаненко Матвей Александрович 

19.  Третьяков Ярослав Алексеевич 

20.  Трофимов Максим Сергеевич 

21.  Хижняков Никита Сергеевич 

22.  Чередниченко Павел Александрович 

23.  Чернышков Александр Андреевич 

24.  Шлычков Никита Денисович 

25.  Шульженко Артём Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 8  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание  

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)  

с присвоением квалификации «Техник-механик» по очной форме обучения на базе 

основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет физических и (или) юридических лиц 

 

Группа О-160  
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Толкачев Артём Иванович 

2.  Щепетнов Дмитрий Михайлович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 9  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического  

и электромеханического оборудования (по отраслям)  

с присвоением квалификации «Техник» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета  

 

Группа ЭОЭ-2 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Болдырев Александр Андреевич 

2.  Воронов Артем Андреевич 

3.  Габдулхаков Сергей Александрович 

4.  Галстян Саргис Самвелович 

5.  Горюнов Артем Анатольевич 

6.  Губарев Данил Алексеевич 

7.  Гудашев Тимофей Михайлович 

8.  Зазуля Никита Сергеевич 

9.  Зарочинцев Семён Денисович 

10.  Захаров Богдан Сергеевич 

11.  Ильясов Юсиф Мухтар оглы 

12.  Каунов Максим Владимирович 

13.  Ковалев Максим Михайлович 

14.  Кожухов Евгений Николаевич 

15.  Колесников Дмитрий Александрович 

16.  Кравченко Андрей Алексеевич 

17.  Краснов Александр Андреевич 

18.  Куаналиев Андрей Викторович 

19.  Лиманский Эльнур Иванович 

20.  Маврин Олег Витальевич 

21.  Матасов Илья Викторович 

22.  Пригодин Григорий Геннадиевич 

23.  Точилкин Иван Сергеевич 

24.  Урих Кирилл Алексеевич 

25.  Чеботарев Иван Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 10  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по специальности  

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического  

и электромеханического оборудования (по отраслям)  

с присвоением квалификации «Техник» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет физических и (или) юридических лиц 

 

Группа ЭОЭ-2 
внебюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Перелыгин Данила Евгеньевич 

2.  Китаев Абдул Мурадович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 11  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе 

среднего профессионального образования по профессии  

21.01.01 Оператор нефтяных и газовых скважин 

с присвоением квалификации «Оператор добычи нефти и газа» по очной форме обучения 

на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа ОНГС-5 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Алтынников Михаил Александрович  

2.  Алтынников Сергей Александрович  

3.  Анисимов Даниил Артемович 

4.  Брудновский Станислав Андреевич 

5.  Дмитриев Александр Борисович 

6.  Дружинина  Александра Михайловна 

7.  Еремин Артём Сергеевич 

8.  Ильючик Виталий Владимирович 

9.  Калякин Владимир Владимирович 

10.  Котов Денис Анатольевич 

11.  Крючков Иван Владимирович 

12.  Малашин Данила Романович 

13.  Мерзликина Алёна Анатольевна 

14.  Миронова Алина Романовна 

15.  Новиков Ярослав Андреевич 

16.  Осан Виктор Рустамович 

17.  Пантелеев Данил Николаевич 

18.  Пичугин Александр Викторович 

19.  Резник Станислав Сергеевич 

20.  Рязанов Ярослав Павлович 

21.  Сель Алина Сергеевна  

22.  Сорокин Алексей Алексеевич  

23.  Сысолятина Дарина Дмитриевна 

24.  Фрибус Данила Александрович 

25.  Шугуров Артём Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 12  

к приказу ГБПОУ «ЖНТ» 

от 22.08.2025 г. №410-од 

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения  

по программе профессионального обучения 

19727 Штукатур (для лиц с ОВЗ) 

по очной форме обучения на базе основного общего образования 

со сроком получения образования 10 месяцев 

на места, финансируемые за счет средств регионального бюджета 

 

Группа ШП-22 
бюджет 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Волкова Полина Анатольевна 

2.  Деркачев Сергей Сергеевич 

3.  Елунина Варвара Григорьевна 

4.  Козырева Татьяна Николаевна 

5.  Лозовской Артём Викторович  

6.  Мордовин Никита Алексеевич  

7.  Осадчий Руслан Владимирович 

8.  Петров Иван Александрович 

9.  Попов Дмитрий Алексеевич  

10.  Потапенко Александр Игоревич  

11.  Самсонов Данила Андреевич 

12.  Сарксян Давид Грантович 

13.  Твердохлебов Андрей Евгеньевич 

14.  Филимонова Татьяна Евгеньевна 

15.  Чернышов Никита Александрович 

 

 


